BGIC883005 - A358B1B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008455 - 30/07/2025 - 1.1 - U

BGIC883005-ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRESCORE BALNEARIO- TABELLA SINTETICA AGGREGATA SEMPLIFICATA CON RAPPRESENTAZIONI GRAFICHE

Entrate Programma Annuale 2021

11
1.2

31
311

11.3
Tipologia

Al1l

A.3.10

A3.11

A.3.12

A3.13
A.3.14
A.3.15

A.3.16

A3.17
A.3.18

A5.1
A6.1

DESCRIZIONE
1 Avanzo di amministrazione presunto
Non vincolato
Vincolato
3 Finanziamenti dallo Stato

Dotazione ordinaria
Contributo dotazione ordinaria

11 Sponsor e utilizzo locali

Canone occupazione spazi e aree pubbliche

Uscite Programma Annuale 2021
Voce di Destinazione

Categoria di Destinazione
Funzionamento generale e
decoro della Scuola
Funzionamento generale e
decoro della Scuola
Funzionamento generale e
decoro della Scuola
Funzionamento generale e
decoro della Scuola
Funzionamento generale e
decoro della Scuola
Funzionamento generale e
decoro della Scuola

Decoro e igiene della Scuola
Sicurezza nelle Scuole
Segreteria digitale e connettivita
Sicurezza informatica
DPO e Privacy
Supporto ai servizi del territorio

Funzionamento generale e
decoro della Scuola Supporto tecnico-informatico

Funzionamento generale e
decoro della Scuola

Funzionamento generale e
decoro della Scuola

Manutenzione
RISORSE EX ART.77 DL 18/2020
Funzionamento amministrativo Alunni
Funzionamento amministrativo

Uffici Dirigenza e Uffici Segreteria

Funzionamento amministrativo Centro Stampa

Didattica Recupero Approfondimento Istruzione Domiciliare
Didattica Animatore Digitale
DIDATTICA INTEGRATIVA EXTRACURRICULARE E
Didattica SCUOLA APERTA
Didattica MADRELINGUA CLIL E TEATRO
Didattica Manufatti Solidali
Didattica Diffusione Tecnologie
Didattica Didattica per la Disabilita
Didattica Didattica per Migranti e Area DSA
Didattica Didattica laboratoriale Scuola Infanzia
Didattica Didattica laboratoriale Scuola Primaria Cenate Sopra
Didattica Didattica laboratoriale Scuola Primaria Entratico
Didattica laboratoriale Scuola Primaria Trescore
Didattica Balneario
Didattica Didattica laboratoriale Scuola Primaria Zandobbio
Didattica laboratoriale Scuola Secondaria | grado
Didattica Trescore Balneario
Didattica SPORTELLI PSICO-EDUCATIVI
Didattica RISORSE EX ART.120 DL 18/2020
SUPPORTI DIDATTICI-AVVISO 1946/2020 10.2.2.A PON-
Didattica FSE-LO-2020-360
Didattica RISORSE ART.21 DL 137/2020

Visite, viaggi e programmi di
studio all'estero
Attivita di orientamento

Viaggi e visite di istruzione
Orientamento continuita e successo formativo

Progetti in ambito "Scientifico,
tecnico e professionale" Il vivaio della scienza

Progetti in ambito "Scientifico,
tecnico e professionale”

Progetti in ambito "Umanistico

PNSD - Atelier creativi

e sociale" Legalita e competenze digitali
Progetti in ambito "Umanistico

e sociale" Salute affettivita benessere
Progetti in ambito "Umanistico

e sociale" Sport e competenze di cittadinanza
Progetti in ambito "Umanistico

e sociale" Espressivita e linguaggi non verbali

Progetti per "Formazione / aggio Formazione e Ricerca
Progetti per "Formazione / aggio RISORSE EX ART.120 DL 18/2020
Progetti per "Gare e concorsi"  Olimpiadi - Certamen - Gare Matematiche-scientifiche-

PROGRAMMATO

166.499,50 €

19.161,33 €

19.161,33

1.200,00 €
1.200,00

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente
Presente

Presente

Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente

Presente
Presente

DESTINATO

166.499,50 €
21.276,85 €
145.222,65 €
18.586,50 €
18.586,50 €
18.586,50 €
1.200,00 €
1.200,00 €
Entrate
13.038,00 €
8.946,06 €
3.208,09 €
1.500,00 €

1.000,00 €

1.000,00 €

2.300,00 €

2.105,95 €

0,78 €

953,70 €

2.241,93 €

7.773,34 €

1.774,51 €

1.000,00 €

560,69 €

5.626,25 €

113,07 €

7.003,47 €

7.310,67 €

1.205,81 €

3.309,09 €

1.782,51 €

500,00 €

3.032,93€

2.400,00 €

1.500,00 €

200,00 €

1.610,78 €

22.352,94 €

12.258,20 €

12.607,93 €
3.796,73 €

3.119,27 €

4.500,00 €
3.400,00 €
10.374,50 €
3.025,47 €
17.439,49€
9.471,05 €

775,38 €
2.167,41 €

DISPONIBILE

0,00 €

0,00 €

0,00 €

574,83 €

574,83 €

574,83 €

0,00 €

0,00 €
Spese

13.038,00 €.

8.946,06 €

3.208,09 €

1.500,00 €

1.000,00 €

1.000,00 €

2.300,00 €

2.105,95 €

0,78 €

953,70 €

2.241,93 €

7.773,34 €

1.774,51 €

1.000,00 €

560,69 €

5.626,25 €

113,07 €

7.003,47 €

7.310,67 €

1.205,81 €

3.309,09 €

1.782,51€

500,00 €

3.032,93 €

2.400,00 €

1.500,00 €

200,00 €

1.610,78 €

22.352,94 €]

12.258,20 €

12.607,93 €
3.796,73 €

3.119,27 €

4.500,00 €
3.400,00 €
10.374,50 €
3.025,47 €
17.439,49 €
9.471,05 €

775,38 €
2.167,41 €

Entrate Programma annuale 2021

200.000,00 €

150.000,00 €

100.000,00 €

50.000,00 €
0,00€ —

Avanzo di
amministrazione
presunto

Non vincolato Vincolato

Finanziamenti dallo Dotazione ordinaria Contributo dotazione Sponsor e utilizzo Canone occupazione
Stato ordinaria locali spati e aree
pubbliche

WDESTINATO  m DISPONIBILE

Spese Programma annuale 2021

Espressivita e linguaggi non verbali

Sport e competenze di cittadinanza

Salute affettivita benessere

Legalita e competenze digitali

PNSD - Atelier creativi

Il vivaio della scienza

Orientamento continuita e successo formativo

Viaggi e visite di istruzione

RISORSE ART.21 DL 137/2020

SUPPORTI DIDATTICI-AVVISO 1946/2020 10.2.2.A PON-FSE-LO-2020-360

RISORSE EX ART.120 DL 18/2020

SPORTELLI PSICO-EDUCATIVI

Didattica laboratoriale Scuola Secondaria | grado Trescore Balneario

Didattica laboratoriale Scuola Primaria Zandobbio

Didattica laboratoriale Scuola Primaria Trescore Balneario

Didattica laboratoriale Scuola Primaria Entratico

Didattica laboratoriale Scuola Primaria Cenate Sopra

Didattica laboratoriale Scuola Infanzia

Didattica per Migranti e Area DSA

Didattica per la Disabilita

Diffusione Tecnologie

Manufatti Solidali

MADRELINGUA CLIL E TEATRO

DIDATTICA INTEGRATIVA EXTRACURRICULARE E SCUOLA APERTA

Animatore Digitale

Recupero Approfondimento Istruzione Domiciliare

Centro Stampa

Uffici Dirigenza e Uffici Segreteria

Alunni

RISORSE EX ART.77 DL 18/2020

Manutenzione

Supporto tecnico-informatico

Supporto ai servizi del territorio

DPO e Privacy

Sicurezza informatica

Segreteria digitale e connettivita

Sicurezza nelle Scuole

Decoro e igiene della Scuola

3
o
3
™

5.000,00 € 10.000,00 € 15.000,00 € 20.000,00 € 25.000,00 €

mSpese MEntrate



