

BGIC883005-ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRESCORE BALNEARIO- TABELLA SINTETICA AGGREGATA SEMPLIFICATA CON RAPPRESENTAZIONI GRAFICHE					
Entrate Programma Annuale 2021					
	DESCRIZIONE	PROGRAMMATO	DESTINATO	DISPONIBILE	
1.1	1 Avanzo di amministrazione presunto	166.499,50 €	166.499,50 €	0,00 €	
1.2	Non vincolato	21.276,85 €	0,00 €		
	Vincolato	145.222,65 €	0,00 €		
3.1	3 Finanziamenti dallo Stato	19.161,33 €	18.586,50 €	574,83 €	
3.1.1	Dotazione ordinaria	19.161,33	18.586,50 €	574,83 €	
	Contributo dotazione ordinaria		18.586,50 €	574,83 €	
11.3	11 Sponsor e utilizzo locali	1.200,00 €	1.200,00 €	0,00 €	
	Canone occupazione spazi e aree pubbliche	1.200,00	1.200,00 €	0,00 €	
Uscite Programma Annuale 2021					
Tipologia	Categoria di Destinazione	Voce di Destinazione	Entrate	Spese	
A.1.1	Funzionamento generale e decoro della Scuola	Decoro e igiene della Scuola	Presente	13.038,00 €	13.038,00 €
A.1.2	Funzionamento generale e decoro della Scuola	Sicurezza nelle Scuole	Presente	8.946,06 €	8.946,06 €
A.1.3	Funzionamento generale e decoro della Scuola	Segreteria digitale e connettività	Presente	3.208,09 €	3.208,09 €
A.1.4	Funzionamento generale e decoro della Scuola	Sicurezza informatica	Presente	1.500,00 €	1.500,00 €
A.1.5	Funzionamento generale e decoro della Scuola	DPO e Privacy	Presente	1.000,00 €	1.000,00 €
A.1.6	Funzionamento generale e decoro della Scuola	Supporto ai servizi del territorio	Presente	1.000,00 €	1.000,00 €
A.1.7	Funzionamento generale e decoro della Scuola	Supporto tecnico-informatico	Presente	2.300,00 €	2.300,00 €
A.1.8	Funzionamento generale e decoro della Scuola	Manutenzione	Presente	2.105,95 €	2.105,95 €
A.1.9	Funzionamento generale e decoro della Scuola	RISORSE EX ART.77 DL 18/2020	Presente	0,78 €	0,78 €
A.2.1	Funzionamento amministrativo	Alunni	Presente	953,70 €	953,70 €
A.2.2	Funzionamento amministrativo	Uffici Dirigenza e Uffici Segreteria	Presente	2.241,93 €	2.241,93 €
A.2.3	Funzionamento amministrativo	Centro Stampa	Presente	7.773,34 €	7.773,34 €
A.3.1	Didattica	Recupero Approfondimento Istruzione Domiciliare	Presente	1.774,51 €	1.774,51 €
A.3.2	Didattica	Animatore Digitale	Presente	1.000,00 €	1.000,00 €
A.3.3	Didattica	DIDATTICA INTEGRATIVA EXTRACURRICULARE E SCUOLA APERTA	Presente	560,69 €	560,69 €
A.3.4	Didattica	MADRELINGUA CLIL E TEATRO	Presente	5.626,25 €	5.626,25 €
A.3.5	Didattica	Manufatti Solidali	Presente	113,07 €	113,07 €
A.3.6	Didattica	Diffusione Tecnologie	Presente	7.003,47 €	7.003,47 €
A.3.7	Didattica	Didattica per la Disabilità	Presente	7.310,67 €	7.310,67 €
A.3.8	Didattica	Didattica per Migranti e Area DSA	Presente	1.205,81 €	1.205,81 €
A.3.9	Didattica	Didattica laboratoriale Scuola Infanzia	Presente	3.309,09 €	3.309,09 €
A.3.10	Didattica	Didattica laboratoriale Scuola Primaria Cenate Sopra	Presente	1.782,51 €	1.782,51 €
A.3.11	Didattica	Didattica laboratoriale Scuola Primaria Entratico	Presente	500,00 €	500,00 €
A.3.12	Didattica	Didattica laboratoriale Scuola Primaria Trescore Balneario	Presente	3.032,93 €	3.032,93 €
A.3.13	Didattica	Didattica laboratoriale Scuola Primaria Zandobbio	Presente	2.400,00 €	2.400,00 €
A.3.14	Didattica	Didattica laboratoriale Scuola Secondaria I grado	Presente	1.500,00 €	1.500,00 €
A.3.15	Didattica	Trescore Balneario	Presente	200,00 €	200,00 €
	SPORTELLI PSICO-EDUCATIVI				
A.3.16	Didattica	RISORSE EX ART.120 DL 18/2020	Presente	1.610,78 €	1.610,78 €
A.3.17	Didattica	SUPPORTI DIDATTICI-AVVISO 1946/2020 10.2.2.A PON-FSE-LO-2020-360	Presente	22.352,94 €	22.352,94 €
A.3.18	Didattica	RISORSE ART.21 DL 137/2020	Presente	12.258,20 €	12.258,20 €
A.5.1	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero	Viaggi e visite di istruzione	Presente	12.607,93 €	12.607,93 €
A.6.1	Attività di orientamento	Orientamento continuità e successo formativo	Presente	3.796,73 €	3.796,73 €
P.1.2	Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"	Il vivaio della scienza	Presente	3.119,27 €	3.119,27 €
P.1.5	Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"	PNSD - Atelier creativi	Presente	4.500,00 €	4.500,00 €
P.2.1	Progetti in ambito "Umanistico e sociale"	Legalità e competenze digitali	Presente	3.400,00 €	3.400,00 €
P.2.2	Progetti in ambito "Umanistico e sociale"	Salute affettività benessere	Presente	10.374,50 €	10.374,50 €
P.2.3	Progetti in ambito "Umanistico e sociale"	Sport e competenze di cittadinanza	Presente	3.025,47 €	3.025,47 €
P.2.5	Progetti in ambito "Umanistico e sociale"	Espressività e linguaggi non verbali	Presente	17.439,49 €	17.439,49 €
P.4.1	Progetti per "Formazione / aggio/ Formazione e Ricerca		Presente	9.471,05 €	9.471,05 €
P.4.2	Progetti per "Formazione / aggio/ RISORSE EX ART.120 DL 18/2020		Presente	775,38 €	775,38 €
P.5.1	Progetti per "Gare e concorsi"	Olimpiadi - Certamen - Gare Matematiche-scientifiche-	Presente	2.167,41 €	2.167,41 €

